一般競争入札参加資格審査申請書
平成28年　月　　日

　　社会福祉法人　聖心会

　　理事長　星野　進　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
一般競争入札応募調書の提出について
　一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係資料を添えて提出します。

　なお、地方自治法施行令第１６７条の１１第１項の規定により準用される第１６７条の４第１項の規定に該当しない者であること及び申請書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。

記

１　事 業 名　（仮称）地域密着型特別養護老人ホーム明尽苑備品調達事業
２　納入場所　松戸市金ケ作296-1
３　入札担当者　氏　　名

　　　　　　　　電話番号

４　参加希望品目（ 家電機器・介護用品・厨房機器・ウォシュレット ）※◯で囲むこと
５　審査書項目
	項　　　　　　目
	確認欄

	（1）同種工事の契約書かがみの写し及び納入実績等

	（2）会社案内(会社概要・パンフレット等）

	（3）担当者名刺

留意事項

　（1）提出された申請書類のみで資格を判断できないときは、記載責任者に連絡してヒアリングを行う場合があります。

　（2）納入実績等は、本事業と同種の事業の施工実績について適格に判断できる必要最小限の具体的項目を設定してください。

　（3）申請者名は、支店長等名で差し支えありません。

　（4）応募があった者で、指名しなかった者には通知しません。

　（5）提出された応募資料は、申請者に返還しません。なお、公表し、また無断で使用することはしません。